
  

Podnikejte s přehledem    |    www.ron.cz 

Sídlo společnosti RON Software, spol. s r.o. - Karviná, Rudé armády 2001/30a, 733 01 Karviná 
tel.: +420 596 312 827, mob: +420 603 102 448, e-mail: software@ron.cz 
 
Pobočka - Praha, Roháčova 188/37, 130 00 Praha 3, tel.: +420 603 102 448, e-mail: praha@ron.cz 
Pobočka - Brno, Valchařská 1615/36a, 614 00 Brno, tel.: +420 545 230 133, e-mail: brno@ron.cz 

 

PERSONALISTIKA 

Cena licence software PERSONALISTIKA  je stanovena modulárně. Základ tvoří licence pro 50 zaměstnanců nebo 100 zaměstnanců a 

licenci lze rozšiřovat vždy o dalších 100 zaměstnanců. Dále jsou připočteny další moduly a rozšíření pro síťové verze a multilicence. 

Síťová verze vždy určuje počet současně pracujících uživatelů. Licence může být dodána na libovolný počet uživatelů. 

PROGRAM – základní licence PERSONALISTIKA 

Program Popis  Ceny CZK 

PROFI 50 základní licence do 50 zaměstnanců   9 980 Kč 

PROFI 100 základní licence do 100 zaměstnanců   14 980 Kč 

PROFI 200 základní licence do 200 zaměstnanců   23 980 Kč 

PROFI 100+ dalších do 100 zaměstnanců   9 000 Kč 

Rozšiřující moduly (% z ceny základního modulu) 

Programový modul Popis  Ceny CZK 

PŘIJÍMACÍ ŘÍZENÍ Evidence uchazečů o zaměstnání  40% 

VZDĚLÁVÁNÍ/ŠKOLENÍ Evidence vzdělávání, školení zaměstnanců  30% 

ZDRAVOTNÍ PROHLÍDKY Sledování zdravotních (lékařských) prohlídek  20% 

ORGANIZAČNÍ SCHÉMATA Pracovní místa, požadavky na pracovní místa (vazby)  20% 

BOZP Evidence pracovních úrazů, pracovních rizik  10% 

PRACOVNÍ POMŮCKY Sledování a přidělení pracovních pomůcek zaměstnancům  10% 

HODNOCENÍ Hodnocení zaměstnanců, testy – pouze s RON PORTÁL  20% 

RON PORTÁL Intranetové rozhraní - webový portál  40% 

DOKUMENTY Řízení, správa a distribuce dokumentů  20% 

XML Vytváření XML šablon – pouze s RON PORTÁL  20% 

PŘÍPRAVA MEZD Evidence mzdových položek v programu PERSONALISTIKA  30% 

Síťové moduly (% z ceny základního licence) 

Programový modul Popis  Ceny CZK 

NET další uživatelský přístup   10% 

  

http://www.ron.cz/
mailto:software@ron.cz
mailto:praha@ron.cz
mailto:brno@ron.cz


  

Podnikejte s přehledem    |    www.ron.cz 

Sídlo společnosti RON Software, spol. s r.o. - Karviná, Rudé armády 2001/30a, 733 01 Karviná 
tel.: +420 596 312 827, mob: +420 603 102 448, e-mail: software@ron.cz 
 
Pobočka - Praha, Roháčova 188/37, 130 00 Praha 3, tel.: +420 603 102 448, e-mail: praha@ron.cz 
Pobočka - Brno, Valchařská 1615/36a, 614 00 Brno, tel.: +420 545 230 133, e-mail: brno@ron.cz 

 

SLUŽBY – instalace, implementace, školení 

Program Popis  Ceny CZK 

INSTALACE instalace programu  5 000 Kč 

 instalace programu na ORACLE  15 000 Kč 

 Instalace modulu RON PORTÁL  3 000 Kč 

IMPLEMENTACE konfigurace a nastavení programu - celodenní impl. - 6 hodin  8 000 Kč 

ŠKOLENÍ školení uživatelů - celodenní školení - 6 hodin  8 000 Kč 

IMPLEMENTACE konfigurace a nastavení programu - hodinová sazba  1 500 Kč 

ŠKOLENÍ školení uživatelů - hodinová sazba  1 500 Kč 

PROGRAMÁTOR programátorské práce - hodinová sazba  2 500 Kč 

IMPORT import dat do personálního systému - denní sazba  8 000 Kč 

EXPORT TXT 
zpracování exportu dat do nadřazeného systému do 
textového souboru  6 000 Kč 

EXPORT SQL 
zpracování exportu dat do nadřazeného systému do SQL 
tabulky  10 000 Kč 

DOPRAVA doprava techniků a konzultantů - cena za km  12 Kč 

XML ŠABLONA Vytvoření další XML šablony  3 000 Kč 

PODPORA – upgrade, hot-line, helpdesk 

Služba Popis   

STANDARD 

servisní smlouva na 12 měsíců - garance servisního zásahu do 
48 hodin - přístup na helpdesk, telefonický hotline, 
aktualizace software  

15% z ceny 
software 

REMOTE 

servisní smlouva na 12 měsíců - garance servisního zásahu do 
8 hodin - vzdálená správa, přístup na helpdesk, telefonický 
hotline, aktualizace software  

25% z ceny 
software 

Ceník je platný od 1. 4. 2014 a jsou uvedeny bez DPH. 

http://www.ron.cz/
mailto:software@ron.cz
mailto:praha@ron.cz
mailto:brno@ron.cz

